
K prodeji, Rodinný dům, 282 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272003 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme rodinný dům ve městě Borohrádek s celkovou užitnou
plochou 282 m2. Nemovitost je vhodná jak k bydlení, tak případné
investici. Možná je i případná kombinace bydlení a pronájmu, který
by mohl novému majiteli pomoci s hypotékou. Dům i bytový prostor
je napojený na terasu, která se skládá ze dvou částí a může se
rozdělit. Dům disponuje dvěma samostatnými vchody a garáží s
dílnou. Nemovitost díky své velikosti a členitosti nabízí možnost
bydlení velké rodiny či spolubydlení například s prarodiči. Jedná se
o velice zajímavou nemovitost, ať už z pohledu soukromého
bydlení, tak pro záměr investování s výbornou návratností. Pokud
by jste potřebovali pomoci s financováním máme zde spoustu
možností a rádi Vás tímto procesem provedeme. Pro více
informací a zajištění prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4272003
Inzerát vydán: 22.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882941
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 282 m2
Plocha pozemku: 150 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882941 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Třasák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


